PORTARIA PGJ/PI Nº 2381/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  as  informações  contidas no  autos  do  Procedimento  de  Gestão
Administrativa nº 25265/2017,

R E S O L V E

RECONDUZIR JACYLENE MARIA DE ANDRADE SOUSA ao cargo de Técnico
Ministerial – Área Administrativa, no mesmo padrão e classe que ocupava, com efeitos
retroativos ao dia 11 de setembro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de setembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E